

Kansli M

Mattias Brattström, kanslichef

Projektsamordningsgrupp under byggandet av Forum Medicum

Uppdrag

Under resterande period under uppförandet av Forum Medicum behöver fakulteten ha en ändamålsenlig intern projektsamordningsgrupp för en aktiv medverkan och part under byggandet av Forum Medicum under ledning av Akademiska hus. Dels måste projektsamordningsgruppen kunna företräda fakulteten i byggnadsrelaterade frågor, dels i frågor som avser investeringar och upphandlingar i infrastruktur som ej ingår i byggnaden. Vidare har projektsamordningsgruppen en viktig uppgift under byggskedet att planera för evakueringar av verksamheter till ändamålsenliga lokaler.

Projektsamordningsgruppen utgör fakultetens primära kontaktpunkt för LU Byggnad, Akademiska hus, m.fl. i löpande ställningstaganden och prioriteringar i vilka fakulteten involveras under byggandet av Forum Medicum. Vidare är projektsamordningsgruppen primär kontaktpunkt internt inom fakulteten i frågor och ställningstaganden som avser Forum Medicum inkl. evakueringar.

Parallellt med uppförandet av Forum Medicum pågår en projektering av godsmottagning för hela BMC-komplexet. I projektsamordningsgruppens uppdrag ingår att ha en nära samverkan med projektgruppen som ansvarar för projekteringen av godsmottagningen.

Projektsamordningsgruppen ansvarar inför dekanus att god ekonomisk kontroll och dokumentation råder inom de områden fakulteten ansvarar för under byggandet av Forum Medicum.

Beträffande investeringar i infrastruktur ska projektsamordningsgruppen ha ett strategiskt perspektiv i sina bedömningar och se till samordningsmöjligheter inom fakulteten. Projektsamordningsgruppen ska i relevanta delar samordna sitt arbete med den fastställda strategin och organisationen för utveckling av fakultetens tillträdeskontroll, STYR 2018/1455.

Projektsamordningsgruppen ska planera för inredning och utrustning i undervisningslokaler, och ska inför upphandling, och därefter avtal med leverantör, samverka med ordföranden i Grundutbildningsnämnden.

Projektsamordningsgruppen ska i samverkan med projektets inredningsarkitekt samt representanter för berörda personalgrupper planera för inredning av arbetsplatser (torra miljöer). Inför upphandling, och därefter avtal med leverantör, ska samverkan ske med dekanus.

I samband med erforderliga upphandlingar fattar dekanus beslut om tilldelning av uppdrag, samt avtal med leverantör.

Inom de ramar och mål som definieras av universitetets hyresavtal med Akademiska hus för Forum Medicum har ordföranden i projektsamordningsgruppen mandat att löpande ta ställning i frågor som aktualiseras under byggandet av Forum Medicum.

Beslut

För perioden 2021-07-01--2023-08-30 ska projektsamordningsgruppen för Forum Medicum utgöras av Jakob Donnér (ordf), Thomas Hellmark, Cecilia Lundberg, Hugh Connell, Gunnar Söderqvist, Åsa Söderberg (ersätts from 2022-01-01 av Jörgen Malmsten), Andreas Andersson och Joanna Oberda. Studenterna ska inbjudas att ingå i gruppen.

Inom ramen för projektsamordningsgruppens uppdrag är Joanna Oberda fakultetens interna projektledare för Forum Medicum projektet samt närmast ansvarig för frågor gällande evakuering av verksamheter.

På fakultetsstyrelsens vägnar



Kristina Åkesson



Mattias Brattström

Expedieras:

MFS, Jakob Donnér, Thomas Hellmark, Cecilia Lundberg, Hugh Connell, Gunnar Söderqvist, Åsa Söderberg, Andreas Andersson, Joanna Oberda, Mattias Brattström